整理
番号

	令和　　年　　月　　日
　弘前市上下水道事業弘前市長　様
住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

排水設備設置期限延長申請書

弘前市下水道条例施行規程第２条第３項の規定に基づき、排水設備設置期限を延長したいので、同項の規定により下記のとおり申請します。

記

	設置場所
	弘前市大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	区分
	□　排水設備　　□　浄化槽　　□　単独処理浄化槽　　□　くみ取り

	設置指定期限
	令和　　　年　　　月　　　日

	延長希望期限
	令和　　　年　　　月　　　日

	期限の延長を

申請する理由

	上記の申請に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいか。
	通知　令和　　年　　月　　日

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	決裁　令和　　年　　月　　日

	起案　令和　　年　　月　　日

	受理　令和　　年　　月　　日

	決定区分
	□　許可する　　延長指定期限　令和　　　年　　　月　　　日

	□　許可しない

	決定の理由

	条件及び指示事項

　（裏面の備考を確認のうえ記入し、提出してください。）
（担当及び提出先：上下水道部営業課）
[bookmark: _GoBack]
備考
１　提出部数　　１部
２　申請者が法人その他の団体等の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。
３　申請者（申請者が法人その他の団体等の場合は、代表者）が氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。
４　郵送による申請ができます。窓口・電話（0172-55-6895）等でお問い合わせください。